Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 116,798.76

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 715,098.88

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 62,649.15

Total 894,546.79

El monto de : **Ochocientos noventa y cuatro  mil quinientos cuarenta y seis con 79/100 (894,546.79)